Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с подпунктом 3.7.1 пункта 3.7 Порядка

предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части

затрат по выпуску облигаций и выплате процентного (купонного) дохода

по облигациям, размещенным на фондовой бирже, утвержденного приказом

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 2 мая 2023 г. № 125,

п р и к а з ы в а ю:

утвердить ставку субсидии на возмещение части затрат по выпуску

облигаций и выплате процентного (купонного) дохода

по облигациям, размещенным на фондовой бирже, в 2023 году в размере

100% размера ключевой ставки Банка России, действовавшей на дату

выплаты процентного (купонного) дохода.

Министр                           Н.К.Денисов

 Об утверждении ставки субсидии на возмещение

части затрат по выпуску облигаций и выплате

процентного (купонного) дохода по облигациям,

размещенным на фондовой бирже, в 2023 году